
令和２年６月２９日 

関係各位 

 

瑞穂市 穂積駅圏域拠点整備課 

 

「ＪＲ穂積駅周辺」測量調査についてのお願い 

 
日頃は、市行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、「ＪＲ穂積駅周辺」別府、只越地内（下図の測量範囲内）において、地

形状況の把握及び現況図の作成を目的とした測量調査を実施させていただきます。 

測量調査に伴い、作業員は腕章を着用し、瑞穂市発行の身分証明書を携帯して作

業を行いますので、予めご承知おきいただきますようお願い致します。 

また、調査にあたり皆様方の土地に立ち入りさせていただく場合もございますが、

その際は、声掛けをさせていただき、皆様方のご迷惑にならないように作業を進め

ますので、ご理解とご協力をお願い致します。（※今回の測量調査に伴い地権者様の

お立会いは不要です。） 

記 

 

１．作 業 範 囲  瑞穂市別府、只越地内…下図のとおり 

    

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

２．作 業 期 間  令和２年７月上旬 ～ 令和３年２月下旬  

３．作 業 内 容  測量調査 

４．測 量 業 者   大同コンサルタンツ株式会社 

TEL：058-273-7141   担当：建石、山本、宮元 

５．問 合 せ 先  瑞穂市 穂積駅圏域拠点整備課（巣南庁舎） 

TEL：058-327-2171   担当：坂、小森 

測量作業員の服装 

腕章 

資料４


